

Príma
KB
Krupp és Társa

**Extra
ajánlat!**
2025. március 24 - 30.



Friss sertéslapocka*

-7%
1790 Ft/kg
1670
Ft/kg



Sle-Pa csemege debreceni**
2190 Ft/kg

-31%
3190 Ft/kg
219
Ft/10 dkg



Pápai Extra sonka**
3990 Ft/kg

-20%
4990 Ft/kg
399
Ft/10 dkg



Kometa Kemencés sült csirkemellsonka, pulykamellsonka**
4990 Ft/kg

-32%
7290 Ft/kg
499
Ft/10 dkg



Breier Farm Pármai sonkás**
4390 Ft/kg

-23%
5690 Ft/kg
439
Ft/10 dkg



CBA PIROS Fokhagymás szelet**
1790 Ft/kg

-28%
2490 Ft/kg
179
Ft/10 dkg



Gyulai májas**
1990 Ft/kg

-29%
2790 Ft/kg
199
Ft/10 dkg



Gyulai kolbász
250 g 5596 Ft/kg

-22%
1799 Ft
1399
Ft



Pápai füstölt, kockázott bacon
500 g 2598 Ft/kg

-35%
1999 Ft
1299
Ft



Kometa Ingyenc Bécsi virsli
400 g 3998 Ft/kg

-32%
2349 Ft
1599
Ft



Wiesbauer Túra Mix sajtos, klasszikus, paprikás
100 g 7990 Ft/kg

-33%
1199 Ft
799
Ft



Privátúhú vastagkolbász csemege, csípős, paprikás, mix
60 g 5983 Ft/kg

-36%
559 Ft
359
Ft



Orsi libazsír, kacsazsír
300 g 3330 Ft/kg

-29%
1399 Ft
999
Ft/db

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



Csemegehagyma

-24%
419 Ft/csomó
319
Ft/csomó



Hegyes erős paprika

-23%
299 Ft/db
229
Ft/db



Paradicsom

-24%
1699 Ft/kg
1299
Ft/kg



Kelkáposzta

-23%
559 Ft/kg
429
Ft/kg



-20%
599 Ft
479 Ft

President Cottage Cheese
180 g 2661 Ft/kg



-33%
1039 Ft
699 Ft

President Camembert
minden ízben
120 g 5825 Ft/kg



-38%
799 Ft
499 Ft

Parmalat főzőtejszín
20% 200 g 2495 Ft/kg



-39%
1149 Ft
699 Ft/db

Alpro növényi ital
Szójaital, Rizs, Mandula, Kókusz
1 l



-25%
749 Ft
559 Ft

Mizo Kaukázusi kefir
450 g 1242 Ft/kg



-32%
589 Ft
399 Ft

Mizo Top italok
minden ízben
450 ml 887 Ft/l



-40%
199 Ft
119 Ft/db

Zott Monte Snack
minden ízben
29 g



-20%
599 Ft
479 Ft/db

Dairy 4 Fun vanília desszert
meglepetéssel
70 g 6843 Ft/kg



-22%
359 Ft
279 Ft/db

Dairy 4 Fun túrós desszert
epres, vaníliás
80 g 3488 Ft/kg



-20%
249 Ft
199 Ft/db

Dairy 4 Fun tejszelet
csokoládé bevonattal
28 g



-78%
899 Ft
199 Ft

Zott Monte töltéses jégkrém
120 g 1658 Ft/kg



-29%
2799 Ft
1999 Ft

Sága Fini mini
dinoszaurusz
800 g 2499 Ft/kg



-27%
1099 Ft
799 Ft

Fevita
sárgahüveljű bab
450 g 1776 Ft/kg



-42%
2399 Ft
1399 Ft

Farm Frites
hasábburgonya
10mm 1000 g

PONT JÓ NEKEM!

PontMaster kártya használatával az akciós árak érvényesülnek!



1.) REGISZTRÁLJ
WWW.PONTMASTER.HU OLDALON!



2.) GYŰJTSD A PONTOKAT
MINDEN VÁSÁRLÁSKOR!



-33%

749 Ft
499 Ft

Pick Szalametti szalámi
csemege, csípős, paprikás
70 g 7129 Ft/kg



-25%

1009 Ft
759 Ft

Nádudvari vajkrém
magyaros, natúr, snidlinges
180 g 4217 Ft/kg



-28%

1799 Ft
1299 Ft

Sante Granola
minden ízben
350 g 3711 Ft/kg



-23%

779 Ft
599 Ft

Coca-Cola Zero
1,75 l 342 Ft/l



-22%

899 Ft
699 Ft

Jar mosogatószer
minden illatban
430-450 ml 1553 Ft/l-től



-44%

1959 Ft
1099 Ft

Ooops! Everyday toalettpapír
Barack, Sensitive
3 rétegű 10 tekercs 109 Ft/tekercs



-26%

539 Ft
399 Ft/db

Krupp Cukrárszat
Almás pite, Meggyes pite
160 g 2494 Ft/kg



-27%

5490 Ft/kg
399 Ft/10 dkg

Fornetti túrós-sajtos pogácsa
3990 Ft/kg



-45%

1649 Ft
899 Ft/db

Lieken Amerikai szendvicskenyér
fehér, teljes kiőrlésű
300 g 1199 Ft/kg



-29%

849 Ft
599 Ft/db

Gyermelyi 4 tojásos tészta
minden változatban
500 g 1198 Ft/kg



-29%

699 Ft
499 Ft/db

Losos pástétom
lazac, makréla, tonhal
90 g 5544 Ft/kg



-28%

1799 Ft
1299 Ft/db

Losos tonhalsaláta
minden ízben
160 g 8119 Ft/kg



-44%

1199 Ft
669 Ft

Savoirdi babapiskóta
200 g 3345 Ft/kg



-26%

899 Ft
669 Ft/db

Jacobs 2in1, 3in1 instant kávé,
Omnia 3in1 instant kávé
classic
10x14-17,5 g 3823 Ft/kg-tól



-20%

1749 Ft
1399 Ft/db

Tchibo Cafissimo kávékapszula
minden ízben
10 db 140 Ft/db



179
Ft/db

Adrenalin energiatital
minden ízben
0,25 l 716 Ft/l+betétdíj



-36%
~~929 Ft~~
599
Ft/db

Pepsi szénsavas üdítőital
minden ízben
2 l 300 Ft/l+betétdíj



-36%
~~1099 Ft~~
699
Ft/db

Piroska gyümölcszörp mézzel
minden ízben
1 l+betétdíj



-25%
~~599 Ft~~
449
Ft/db

Topjoy gyümölcsitalok
minden ízben
1,5 l 299 Ft/l+betétdíj



6 db vásárlása
esetén:
179 Ft/db
119 Ft/l

Szentkirályi ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 l 119 Ft/l+betétdíj
1db 199 Ft 133 Ft/l+betétdíj



-23%
~~129 Ft~~
99
Ft/db

CBA Pannon Aqua ásványvíz
szénsavas, mentes
1,5 l 66 Ft/l+betétdíj



399
Ft/db

FuzeTea
minden ízben
1,5 l 266 Ft/l+betétdíj



4899 Ft

Zwack Unicum, Barista, Szilva,
Orange Bitter
0,5 l 9798 Ft/l+betétdíj



-14%
~~3499 Ft~~
2999 Ft

Zubrowka Biala vodka
0,5 l 5998 Ft/l



3699 Ft

Gancia Asti pezsgő
0,75 l 4932 Ft/l



-27%
~~2999 Ft~~
2199 Ft

Zelna
Olaszrizling
0,75 l 2932 Ft/l+betétdíj



-31%
~~3499 Ft~~
2399 Ft

Dúzsi
Ó Birtok Cuvée
0,75 l 3199 Ft/l+betétdíj



-25%
~~1999 Ft~~
1499 Ft

Lelovits
villányi Rosé
0,75 l 1999 Ft/l+betétdíj



399
Ft/db

Somersby
alma, áfonya, dinnye
0,33 l 1209 Ft/l



-10%
~~399 Ft~~
359 Ft

Gösser Premium
dobozos sör
0,5 l 718 Ft/l+betétdíj



-15%
~~399 Ft~~
339 Ft

Dreher Gold
dobozos sör
0,5 l 678 Ft/l+betétdíj



299 Ft

Arany Ászok
dobozos sör
0,5 l 598 Ft/l+betétdíj



Elmas Croissant
minden ízben
60 g 3317 Ft/kg



-26%
~~269 Ft~~
199 Ft/db



Go On Protein szelet
minden ízben
45-50 g 9180 Ft/kg-tól

-23%
~~599 Ft~~
459 Ft/db



Sport szelet
White
31 g

-20%
~~199 Ft~~
159 Ft/db



Sport szelet
Kapucínér
31 g

-23%
~~299 Ft~~
229 Ft/db



Milka Croissant
csokoládés, vaníliás
50 g 4380 Ft/kg

-39%
~~359 Ft~~
219 Ft/db



Györi Édes teljes kiőrlésű keksz
kakaós, mézes
150 g 2527 Ft/kg

-14%
~~439 Ft~~
379 Ft/db



7Days Max,
Double Max Croissant
minden ízben
110 g 2991 Ft/kg

-25%
~~439 Ft~~
329 Ft/db



Györi Édes Dörmi multipack
csokikrémes, tejskrémes
150 g 4193 Ft/kg

-21%
~~799 Ft~~
629 Ft/db



Dettol antibakteriális
felülettisztító
Lime-Menta, Citrom-Lime
500 ml 1998 Ft/l

-29%
~~1399 Ft~~
999 Ft



Lenor öblítő
Gold Orchid
1200 ml 1583 Ft/l

-21%
~~2399 Ft~~
1899 Ft



Clin ablaktisztító
minden változatban
500 ml 1798 Ft/l

-10%
~~999 Ft~~
899 Ft



Domestos
fertőtlenítő, fehéritő
minden változatban
750 ml 1065 Ft/l

799 Ft



Cillit Bang tisztítószer
minden változatban
750 ml 1732 Ft/l

-16%
~~1549 Ft~~
1299 Ft



Vanish folteltisztító folyadék
pink, white
1 l

-31%
~~2899 Ft~~
1999 Ft



Star Duo kéztörölő
2 rétegű 2 tekercs
165 Ft/tekercs

-40%
~~549 Ft~~
329 Ft



Herz szejletelt
Csemege karaj, Csemege sonka, Extra sonka,
Grillezett sonka, Sonka, Sült karaj, Sült sonka
90 g 6100 Ft/kg



**Pick viaszos borjűmájas,
majorannás májas****
2990 Ft/kg



CBA PIROS
Bécsi szelet karajból
600 g 2498 Ft/kg



President ömlesztett sajt
minden ízben
140 g 3350 Ft/kg



CBA PIROS Vajbab
400 g/240 g 1329 Ft/kg



CBA PIROS Paradicsompüré
500 ml 798 Ft/l



CBA PIROS Puszedli
epres töltelékkel, szilvás töltelékkel
200 g 3995 Ft/kg



Delicpol piskótatallér
eper, meggy, narancs
135 g 2956 Ft/kg



Delice instant kávé
100 g 9290 Ft/kg



Apenta+ üdítőitalok
minden ízben
0,75 l 372 Ft/l+betétdíj



Kőbányai
dobozos sör
0,5 l 638 Ft/l+betétdíj



**Törley Ice,
Ice Pink pezsgő**
0,75 l 2932 Ft/l+betétdíj

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lotto

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotto

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lotto

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotto

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSben kaphatók! *-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.